CÂMARA MUNICIPAL DE

«ut legislAtivc tcíícs

DIRETORIA DE COMPRAS E ORÇAMENTO

/J ^ . ■'
Fls._JS ^

\%. -à

COMUNICAÇÃO INTERNA - C.I. N" 84/2021

DA: DIRETORIA DE COMPRAS E ORÇAMENTO

PARA: DIRETORIA TÉCNICA CONTÁBIL

ASSUNTÔ: Existência de Dotação Orçamentária

Balsas/MA, 30 de julho de 2021.

Diretoria Técnica Contábil
MARINA COELHO DOS SANTOS RODRIGUES
Assessora Técnica Contábil

Senhora Assessora Técnica,
t

Em atendimento a determinação do Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara para contratação de empresa *para prestação de serviços de publicidade,
prestados por intermédio de Agência de Publicidade para a Câmara Municipal de
Balsas,, solicitamos dessa Diretoria Contábil, informação quanto a existência de
previsão orçamentária para suportar as despesas com a pretensa contratação.

Atenciosamente,

SILVANA RIBEIRO DE FRANÇA
Diretora de Compras e Orçamento

Ciente em: / 9^ de 2021. Observações:

•

CÂMAR/|t|^^^^BALSAS
Marina &io Santos

Contadora CHCPI Bfiam/TAiA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/0001-11
Rua José Noleío, n° 2008, bairro Polosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão

E-mail: camarabalsas@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

uiH (egísWivo toííos

DIRETORIA TÉCNICA DE CONTABILIDADE %

1

COMUNICAÇÃO INTERNA -
C.I.

•

N" 41/2021

•

DA: DIRETORIA TECMCA CONTÁBIL

PARA: DIRETORIA DE COMPRA E ORÇAMENTO
• •

ASSUNTO: Informação de Dotação Orçamentária

Balsas/MA, 30 de julho de 2021

A Senhora

Silvana Ribeiro dç França
Diretora de Compras e Orçamento

Senhora Diretora,
♦ f

Conforme solicitação contratação de empresa para prestação de
serviços de publicidade, prestados por intermédio de Agência de Publicidade para a

Câmara Municipal de Balsas, informamos a essa Diretoria, que hâ dotação
orçamentária e recursos financeiros para suportar as despesas para
aquisição do referido objeto, previsto na Lei n° 1.529/2020 - Lei
Orçamentária Anual, que correrão por conta da seguinte rubrica:

01. Poder Legislativo
01.01 - Câmara Municipal de Balsas
0,1 031 .0011.2002.0000 - Manutenção das Atividades
Administrativas da Câmara Municipal;
Elementos de despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros'
- Pessoa Jurídica.

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/0001-11

Rua José Noleto, 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão
E-maíl: camarabalsas@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

Miii Ifigísiíítíve toííos

DIRETORIA TÉCNICA DE CONTABILIDADE

Atenciosamente,

Marina Coell|õ^^iic«<R.odrigues
Assessora Técnica Contábil

CRC-PI-6628/0-4/T-MA

r

in FIs. <^0
V%-

Ciente em: SO / <9? 2021.

■  i

Observações:

.  ̂wjLívy
•

•  c;

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS-CNPJ: 06.777.130/0001-11

Rua José Noleío, n° 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão
E-mail: camarabalsas@gmail.com